
                                                   

Zarządzenie Nr  27 /2022 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia  8 kwietnia 2022 roku 

                  

   w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Górze        

   Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U.             

z 2022 roku, poz. 559 z poźn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

                                                                         § 1. 

   Nadaję  Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.       

                                                                         § 2. 

   Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów, a nadzór nad wykonaniem 

Sekretarzowi Gminy.     

                                                                           § 3. 

    Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 30/2019 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 02 kwietnia 2019 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Górze,  

2) Zarządzenie Nr 88/2020 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia  1 października 2020 roku  

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 30/2019 z dnia 02 kwietnia 2019 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, 

3) §7 Zarządzenia Nr 90/2020 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 1 października 2020  roku  

w sprawie sposobu potwierdzania zawarcia umowy dzierżawy gruntów zaliczanych  

do użytków rolnych oraz zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Miedzianej Górze. 

                                                                           § 4. 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 


